
和歌山県工業技術センター　過去の「お知らせ」アーカイブ

機器の寄付について

このたび、本県の産業技術振興
のため、一般財団法人 雑賀技術
研究所より有用な機器をご寄附
賜りました。 
　ご寄附賜りました機器につい
ては、有意義に活用し、元気な
和歌山を創造するため頑張って
まいります。 

記 

ミクロ電子天びん 

製品名：ＢＭ－２０ 
メーカー：株式会社エー・アンド・デイ 
ひょう量：２２ｇ 
最少表示：０．００１ｍｇ 
標準偏差：０．００２５ｍｇ 

掲載日付: 2014 年 10 月 08 日


